XDDBAH XDXDDXDDIINN

CYPRUS

NMOOPOBHOCTNU

Tun

Mnowapgb
MecTonosoxxeHue
CnanbH4

LleHa oT

Ha3BaHune sHeprosddeKTnBHOCTN

Ob6uan nokpbITas njoLlanb

BHYTpeHHAS NoKpbITas naowanb
Moasan

MNepBbIn 3Tax

MoKpbITbie BepaHabl/Teppachl
Moasan

MepBbI 3Tax

LOpyrve nokpbITbie raoLwiagmn

KpblTas napkoBka

nOﬂyﬂOKpblTaﬂ niaowanb

Bunna

Limassol
seaside/citycentre
5

€3,190,000 +HAC

KNACC SHEPTO3®®EKTUBHOCTH

884.41 m?

384.03 m?
166.36 m2
217.67 m2

168.99 m?

78.93 m?
90.06 m?
80.92 m?

80.92 m?2

136.28 m?



MonynokpbITble BepaHbl
MonynokpbITble BEpaHAbl Ha NepPBOM 3Taxe

MonynokpbITble BEpPaHAbl Ha BTOPOM 3Taxke

Obuwas oTKpbITas njaowanb

OTKpbITble BepaHabl Ha NepBOM 3Taxke

STA HEABVMXUMOCTb MPEOJIATAETCA

ARISTO DEVELOPERS

68.14 m?
27.46 m?

40.68 m2

86.17 m?2

86 m?

INFO@ARISTODEVELOPERS.COM

+357 26 841800




ARISTO

DEVELOPERS

OOCTYMNHbIE EANHWUbI

Tnn KPbITbIE

HOMEP B/IOKA HEABUDKIMOCTH PA3MEP YYACTKA KPOBATU nowWwAmM LLIEHA NOJIOXKEHWE OEN
BUMIIIA 837.00 m? 5 753.13 m? €2,800,000 +H[C JOCTYIMHbIN
BUMIIIA 831.00 m? 5 755.22 m? €2,630,000 +HAC JOCTYMHbIN
BUIIIA 1018.00 m?2 5 884.41 m? €3,190,000 +HAC JOCTYMHbIN
BUINIA 763.00 m? 5 594.78 m? €2,140,000 +HAC JOCTYMHbIN
BUNA 803.00 m? 5 715.77 m? €2,350,000 +H/C JOCTYMHbIN
BUNNA 756.00 m2 5 614.04 m2 €2,180,000 +H[C JOCTYIMHBbIN
BUMINIA 1241.00 m?2 6 935.97 m? €3,300,000 +H[C JOCTYIMHbIN
BUJIIIA 1222.00 m?2 6 973.61 m? €3,330,000 +H/C JOCTYIMHbIN
BUJIIIA 1236.00 m?2 6 948.31 m? €3,350,000 +HAC JOCTYMHbIN
BUMIIIA 797.00 m? 5 598.79 m? €2,240,000 +HAC JOCTYMHbIN
BUIA 761.00 m? 5 555.59 m? - JOCTYMHBIN
BUJINA 760.00 m2 5 560.66 M2 - JOCTYMHbIN
BUJINA 760.00 m? 5 549.21 m?2 - JOCTYMHbIN
BUNINIA 751.00 m2 5 619.33 m? - JOCTYMHBbIN

STA HEABVMXUMOCTb MPEOJIATAETCA INFO@ARISTODEVELOPERS.COM

ARISTO DEVELOPERS +357 26 841800




ARISTO

DEVELOPERS

OOCTYMNHbIE EANHULUDB

HOMEP BJIOKA

Tnn
HEOBWXNMOCTU

BUNA

BUNA

BUNA

BUINA

BUINA

BUNA

BUINA

BUNA

BUNA

BUNA

BUNA

BUINA

BWUJTNA

BUINA

PASMEP YHACTKA

759.00 m?2

799.00 m?2

754.00 m?2

755.00 m2

472.00 m?2

388.20 m?

391.40 m?

389.40 m?2

390.70 m?2

391.30 m?2

385.50 m2

402.40 m?2

443.70 m?2

409.60 m?2

STA HEABVMXUMOCTb MPEOJIATAETCA

ARISTO DEVELOPERS

KPOBATU

KPbITbIE
nnowAgn

692.48 m?

665.59 m?2

630.02 m?

622.38 m?2

440.46 m?

479.11 m?

479.11 m?

479.11 m?

479.11 m?2

516.18 m?2

516.18 m?2

507.63 m?

388.12 m?

507.63 m?2

LIEHA

€2,350,000 +HAC

€2,240,000 +HAOC

€2,240,000 +HAOC

€1,290,000 +HAC

€1,110,000 +HAC

€1,110,000 +HAC

€1,110,000 +HAC

€1,090,000 +HAC

€1,090,000 +HAC

€1,080,000 +HAOC

€1,130,000 +HAC

€1,170,000 +HAC

€1,100,000 +HAOC

NONOXXEHWE OEN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

JOCTYMHbIN

DOCTYIMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

NOCTYIMHbIN

OOCTYMHbIN

INFO@ARISTODEVELOPERS.COM

+357 26 841800




ARISTO

DEVELOPERS

OOCTYMNHbIE EANHULUDB

HOMEP BJIOKA

Tnn
HEOBWXNMOCTU

BUNA

BUNA

BUNA

BUINA

BUINA

BUNA

BUINA

BUNA

BUNA

BUNA

BUNA

BUINA

BWUJTNA

BUINA

PASMEP YHACTKA

410.40 m?2

407.40 m?2

406.30 m?

351.10 m?2

411.50 m?2

518.20 m?2

1016.00 m?

1230.00 m?

886.00 m?2

769.00 m?2

784.00 m?2

769.00 m?2

366.90 m2

451.00 m?

STA HEABVMXUMOCTb MPEOJIATAETCA

ARISTO DEVELOPERS

KPOBATU

KPbITbIE
nnowAgn

507.63 m?2

507.63 m?2

507.63 m?2

432.51 m?

446.10 m?2

511.46 m?

880.33 m?

1002.91 m?

747.57 m?

686.13 m?2

597.70 m?

812.83 m?

516.18 m?

417.77 m?

LIEHA

€1,100,000 +HAC

€1,090,000 +HAC

€1,090,000 +HAOC

€1,010,000 +HAC

€1,100,000 +HAC

€1,310,000 +HAC

€2,930,000 +HAC

€3,480,000 +HAC

€2,630,000 +HAC

€2,150,000 +HAC

€2,180,000 +HAC

€2,570,000 +HAC

€1,050,000 +HAC

€1,210,000 +HAOC

NONOXXEHWE OEN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

JOCTYMHbIN

DOCTYIMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

OOCTYMHbIN

NOCTYIMHbIN

OOCTYMHbIN

INFO@ARISTODEVELOPERS.COM

+357 26 841800




ARISTO

DEVELOPERS

OOCTYMNHbIE EANHWUbI

Tnn KPbITbIE

HOMEP BJIOKA HEBVKMOCTY PASMEP YHACTKA KPOBATU NAOLAIN LIEHA NONOXXEHWE OEN
BUNA 364.20 m? 6 479.11 m2 €1,070,000 +HAC OOCTYMHbLIN
BUNA 362.30 m? 6 516.18 m2 €1,050,000 +HAC OOCTYMHbLIN
BUJA 522.40 m? 5 460.20 m? €1,390,000 +HAOC LOCTYNHbLIN
BUA 483.80 m2 5 462.80 m? €1,370,000 +HAOC LOCTYNHbLIN

STA HEABVMXUMOCTb MPEOJIATAETCA INFO@ARISTODEVELOPERS.COM

ARISTO DEVELOPERS +357 26 841800




